БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

20 » гинуар .2025 й. № б

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 » января______ 2025 г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 13 мая 2022 года № 227

«О межведомственной рабочей группе по вопросам обеспечения
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

жилыми помещениями»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 13 мая 2022 года № 227
«О межведомственной рабочей группе по вопросам обеспечения детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми
помещениями» (с последующими изменениями).

Премьер-министр

Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров